
   
 

 
 

 
ATM S.p.A. – Società per Azioni con Unico Socio 

Foro Buonaparte, 61 - 20121 Milano 
 

 
APPALTO N. 753 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI MINIBUS A TRAZIONE ELETTRICA CON 
RICARICA PLUG-IN A PIANALE RIBASSATO CLASSE I 

 
 

COMUNICAZIONE ESITO SEDUTA DI GARA 
 
 

In relazione alla procedura in oggetto si comunica che la Commissione di gara, riunitasi in data 
05/09/2024 in seduta pubblica in videoconferenza, ad esito della valutazione delle offerte tecniche 

fornite, ha comunicato i punteggi tecnici attribuiti a ciascuna delle società ammesse come segue:  
 
POWERBUS SRL in ATI con YOUTONG FRANCE SAS: 61,932 punti 
OTOKAR ITALIA SPA: 28,486 punti 

 
La Commissione ha quindi proceduto all’apertura delle offerte economiche delle società dandone 
completa lettura e successivamente comunicando i relativi punteggi economici e complessivi: 
 

 
La Commissione ha quindi comunicato la conseguente graduatoria: 

 

1^  POWERBUS SRL in ATI con YOUTONG FRANCE SAS 

2^  OTOKAR ITALIA SPA 

 

Infine la Commissione, alla luce della graduatoria, ha comunicato la proposta di aggiudicazione della 
fornitura in oggetto a POWERBUS SRL in ATI con YOUTONG FRANCE SAS previa verifica dei requisiti 
di partecipazione, dell’assenza delle cause di esclusione di cui all’art. 94 del D. Lgs. n. 36/2023 e dei 
costi della manodopera ai sensi dell’art. 108, comma 9, D. Lgs. n. 36/2023 ss.mm.ii 
 
 
Milano, 09 settembre 2024 
 

Rif. SOCIETA’ 
PUNTEGGIO 

TECNICO 
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 
POWERBUS SRL in ATI 
con YOUTONG FRANCE 

SAS 

 
61,932 

 
30,000 

 
91,932 

2 
 
OTOKAR ITALIA SPA 

 
28,486 

 
22,583 

 
51,069 


